ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

6. Užsakovas Paslaugų teikėjui moka: 

6.1. Už 1 (vieno) darbuotojo profilaktinį sveikatos patikrinimą 19,51 Eurų. 

6.2. Už 1 (vieno) vairuotojo profilaktinį sveikatos patikrinimą 35,48 Eurų. 

7. Bendra maksimali sutarties suma 1459,71 (tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt 

devyni eurai ir 71 ct) Eurų.  

7.1. Į paslaugų kainą (įkainius) įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su 

Sutartyje nurodytų paslaugų teikimu. 

7.2. Paslaugų įkainis keičiamas be atskiro rašytinio susitarimo nuo to mėnesio, kai 

pasikeičia Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro patvirtinti įkainiai.